

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO CONSELHO DA MAGISTRATURA

COMUNICADO

POR DELIBERAÇÃO UNÂNIME DESTE CONSELHO DA MAGISTRATURA, NA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA DE HOJE, A SECRETÁRIA DO CONSELHO COMUNICA QUE NÃO HAVERÁ A SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO COLEGIADO NA DATA DE 02.01.2020 (QUINTA-FEIRA).

RECIFE, 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

BELA. MARIA DA LUZ ALMEIDA MIRANDA SECRETÁRIA DO CONSELHO DA MAGISTRATURA Ofício nº 2019.0094.003445, do Exmº Sr. Dr. Caio Neto de Jomael Oliveira Freire, Juiz de Direito da Comarca de Alagoinha. Ref. Tribunal do Júri. "ANOTE-SE NO BANCO DE DADOS".

Ofício nº 2019.700.007657, do Exmº Sr. Dr. Francisco Assis de Morais Júnior, Juiz de Direito da 4ª Vara Criminal da Comarca de Caruaru. Ref. Férias. "À SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TJPE (SEJU)".

No Ofício nº 642/2019/ESMAPE/DG, do Exmº Sr. Des. Jones Figueirêdo Alves, Diretor Geral da Escola Judicial de Pernambuco — ESMAPE. Ref. resultado do Curso "Responsabilidade Civil" — Turma Caruaru , realizado nos dias 02 e 03 de dezembro de 2019, com carga horária de 20,4 horas-aula. "POR DELEGAÇÃO DO CONSELHO DA MAGISTRATURA, EM SESSÃO REALIZADA NO DIA 10.10.2019, ENCAMINHO A ESSA SECRETARIA JUDICIÁRIA O PRESENTE EXPEDIENTE , PARA ANOTAÇÃO NAS FICHAS FUNCIONAIS DOS MAGISTRADOS CONSIDERADOS APTOS".

Recife, 19 de dezembro de 2019.

Bela. Maria da Luz Almeida Miranda
Secretária
CONSELHO DA MAGISTRATURA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

COMUNICADO

POR DELIBERAÇÃO UNÂNIME DESTE CONSELHO DA MAGISTRATURA, NA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA DE HOJE, A SECRETARIA DO CONSELHO COMUNICA QUE NÃO HAVERÁ A SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO COLEGIADO NA DATA DE 02.01.2020 (QUINTA-FEIRA).

RECIFE, 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

BELA. MARIA DA LUZ ALMEIDA MIRANDA SECRETÁRIA DO CONSELHO DA MAGISTRATURA